
Op/Afstaptijd 6:04 6:07
Prep-out 6:07 nmg gar nmg gar 6:09

MAT 1800135 6:09 nmg gar dru bst 6:31
12 1001 6:31 dru bst nmg cs 7:05

Loop/Reis 7:05 nmg cs spoorstr 7:07
7:07 7:25

Let op: bus uit buffer
MAT 1800144 7:25 spoorstr nmg nbo 7:39

6 1016 7:39 nmg nbo nmg duk 8:36
6 1031 8:44 nmg duk nmg nbo 9:44

MAT 9:44 nmg nbo nmg gar 9:56
Prep-in 9:56 nmg gar nmg gar 9:58

Op/Afstaptijd 9:58 10:00
Pauze 10:00 14:19
Op/Afstaptijd 14:19 14:22

Loop/Reis 14:22 nmg gar nmg ind 14:24
85 1800155 1046 14:24 nmg ind dru bst 14:57
42 1026 14:59 dru bst tiel ns 15:28
42 1029 15:30 tiel ns dru bst 15:57
85 1800155 1051 16:01 dru bst nmg cs 16:43

Extra tijd bij einde rit: 5 minuten
89 1800155 1062 16:51 nmg cs dru bst 17:26

MAT 17:26 dru bst nmg gar 17:50
Prep-in 17:50 nmg gar nmg gar 17:52

Op/Afstaptijd 17:52 17:54

Ingangsdatum 15-12-2024

MA/DI/WO/DO/VR Nijmegen
Dienst G 6219 6:04 - 17:54  7:31

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

G 6219


